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Kraków, dnia 27.05.2025 r. 

 

Do  

Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa sprzętu multimedialnego do sali konferencyjnej Domu 

Studenckiego nr 2 w Krynicy-Zdrój” nr zamówienia DZiK-DZP.2920.7.2025  

 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 

r., poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1 

Ze względu na konieczność wypełnienia komórek w załącznikach, a w szczególności dużej ilości 

komórek w 

załączniku nr 1 do SWZ – strony 2-9, np.: 

- cen netto za sztuki, 

- łączna wartość netto, 

- łączna wartość brutto, 

- producent, 

- typ / model, itd. 

W celu ułatwienia wprowadzania jak i weryfikacji, prosimy o udostępnienie załącznika nr 1 w treści 

edytowalnej. 

Odpowiedź 

W miejscu ogłoszenia https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105085  w zakładce „ Załącznik 

do SWZ, zip” jest zamieszczony załącznik nr 1 do SWZ  w wersji edytowalnej. 

Pytanie nr 2 

Ze względu na konieczność wypełnienia komórek w załącznikach, a w szczególności dużej ilości 

komórek w załączniku nr 1A do SWZ, w celu ułatwienia wprowadzania jak i weryfikacji, prosimy o 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105085
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udostępnienie załącznika nr 1A w treści edytowalnej. 

Odpowiedź 

W miejscu ogłoszenia https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105085  w zakładce „ Załącznik 

do SWZ, zip” jest zamieszczony załącznik nr 1A do SWZ  w wersji edytowalnej. 

Pytanie nr 3 

Zgodnie z SWZ zakres postępowania to „Zakup i dostawa sprzętu multimedialnego do sali 

konferencyjnej Domu Studenckiego nr 2 w Krynicy-Zdrój”. Prosimy o potwierdzenie, że z 

okablowanie systemu AV (sygnałowe i zasilające) jest wykonane. 

Odpowiedź 

Tak, okablowanie jest wykonane. 

Pytanie nr 4 

Jeśli okablowanie systemu AV (sygnałowe i zasilające) jest wykonane, czy Zamawiający posiada 

wyniki pomiarów posiadanego okablowania i udostępni je Wykonawcy? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada wyników pomiarów wykonanego okablowania.  

Pytanie nr 5 

Zwracamy się z uprzejmą i gorącą prośbą o umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej w 

dodatkowym terminie w dniach 28.05–11.06.2025 r. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że wyznacza dodatkowy dzień, w których będzie możliwość dokonania 

wizji lokalnej tj. 02.06.2025 r. w godzinach od 08:00 do 14:00. Wizja lokalna przeprowadzana 

będzie indywidualnie dla każdego zainteresowanego Wykonawcy. Ze względów organizacyjnych, 

każdy Wykonawca zainteresowany dokonaniem wizji lokalnej powinien uprzednio uzgodnić godzinę 

rozpoczęcia wizji oraz miejsce spotkania z upoważnionym pracownikiem Zamawiającego. W celu 

ustalenia godziny rozpoczęcia wizji lokalnej należy przesłać wiadomość e-mail na adres 

lzdkrynica@urk.edu.pl 

 

               Kanclerz 
         Uniwersytetu Rolniczego 
                   im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 
                      Dyrektor ds. zamówień i kontraktowania 
               mgr Marcin Gałan 
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